

گشایش نمایشگاه توانمندی های صنعتی و بازرگانی ایران در جمهوری آذربایجان

در این نمایشگاه چهار روزه محصولات تولیدی، صنعتی و کشاورزی 47 شرکت استان اردبیل و برخی شرکت های استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، مشهد، اصفهان، مرکزی و زنجان به معرض نمایش گذاشته شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سومین نمایشگاه توانمندی های صنعتی و بازرگانی جمهوری اسلامی ایران طی مراسمی در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان گشایش یافت. در مراسم افتتاح نمایشگاه صنعتی و بازرگان هفت استان از استانهای ایران، معاون وزیر کشاورزی جمهوری آذربایجان، سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو، تنی چند از مسوولان اقتصادی استان اردبیل و جمعی از کارفرمایان اقتصادی دو کشور شرکت داشتند.

در این نمایشگاه چهار روزه محصولات تولیدی، صنعتی و کشاورزی 47 شرکت استان اردبیل و برخی شرکت های استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، مشهد، اصفهان، مرکزی و زنجان به معرض نمایش گذاشته شده است.

ناصر حمیدی زارع سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو طی سخنانی در این مراسم گفت: برپایی نمایشگاه های مشابه می تواند به تعمیق روابط و همکاری شرکت های دو کشور همسایه ایران و جمهوری آذربایجان کمک کند.

وی با اشاره به وجود ظرفیت های زیادی برای توسعه همکاری میان شرکت های ایران و جمهوری آذربایجان، افزود: در صورت تلاش شرکت های مزبور، دولت های دو کشور نیز می توانند کمک های لازم را در این زمینه ارایه کنند.

سفیر ایران در ادامه با اشاره به وجود ظرفیت های بزرگ اقتصادی در جمهوری اسلامی ایران، گفت: ایران که قبل از انقلاب اسلامی کشوری صرفاً صادر کننده نفت و گاز بود، اکنون با پیشرفت قابل توجه در عرصه های مختلف به کشوری قدرتمند تبدیل شده است.

وی افزود: ایران اکنون در زمینه های مختلف توانسته به خودکفایی برسد و آمادگی دارد تجارب خود را در زمینه های اقتصادی به کشورهای دیگر ارایه کند.

" بهرام علی اف" معاون وزیر کشاورزی جمهوری آذربایجان نیز در مراسم افتتاح نمایشگاه صنعتی ایران در باکو با اشاره به مشترکات دینی، تاریخی و فرهنگی میان دو کشور همسایه، این مهم را مبانی خوبی برای توسعه روابط در زمینه های مختلف خواند.

وی برگزاری این نمایشگاه را برای چشم انداز همکاری های اقتصادی دوکشور مهم دانست و گفت: در شرایط بحران اقتصادی فعلی در جهان نیاز بیش از پیش برای تقویت همکاری ها در زمینه های تامین امنیت انرژی و مواد غذایی وجود دارد.

وی سفر اخیر عصمت عباس اف وزیر کشاورزی جمهوری آذربایجان به ایران و امضای تفاهنامه همکاری میان دو کشور در بخش کشاورزی را با اهمیت دانست.

این مقام جمهوری آذربایجان گفت: وزارت کشاورزی جمهوری آذربایجان برخی طرح های اقتصادی برای همکاری و فعالیت مشترک را تهیه و به طرف ایرانی ارایه کرده است.

علی اف ایجاد واحد های تولیدی مشترک در بخش کشاورزی و دریافت دانش فنی پیشرفته در این بخش را برای جمهوری آذربایجان مهم خواند و گفت: سعی بر این است تا برخی طرح های به طور مشترک با جمهوری اسلامی ایران اجرا شود.

این مقام آذربایجانی ابراز عقیده کرد که ارتقای کیفی و کمی روابط و همکاری ایران و جمهوری آذربایجان می تواند الگوی بارز در مناسبات با کشورهای دیگر باشد.

در این نمایشگاه انواع تجهیزات و ماشین آلات مربوط به بخش کشاورزی، قالی و صنایع دستی، لوازم ساختمانی، انواع مواد غذایی، شوینده ها و محصولات پتروشیمی عرضه شده است.

این نمایشگاه در اولین روز با استقبال مردم بخصوص ایرانیان مقیم مواجه شد.

پایان پیام.